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Information 

300 Individually wrapped caramelised biscuits, ideal to serve with coffee.  

Product Specification 

An individually-wrapped Lotus Biscoff biscuit to be served as an accompaniment to coffee.  

Ingredients 

WHEAT flour, sugar, vegetable oils (palm*, rapeseed), candy sugar syrup, raising agent 

(sodium hydrogen carbonate), 

SOYA flour, salt, cinnamon. *palm oil from sustainable and certified plantations  

Cooking & Handling 

Serve with coffee, tea, hot chocolate 

Origin 

Belgium 

Allergens 

Contains: Gluten, Soya 

Suitability   

Suitable for: Vegetarian, Vegan, Lactose Intolerance, Halal  

Nutritional 

Nutrient 
Value (Per 

100g/ml) 
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KCal 484.00 

Cal KJ 2032.00 

Fat 19.00 

Sat Fat 8.00 

Carb 72.60 

Sugars 38.10 

Protein 4.90 

Salt 0.92 

Product Disclaimer 

• The product images you see on our site are for illustrative purposes only and are not 

meant to render any sale of our products a sale by sample. 

• Although we have made every effort to be as accurate as possible, where we are not 

manufacturer or packager of the product, the information printed on the packaging 

of the product may vary from that listed on our website and you should read the 

product labels carefully, as we have no control over changes made by third party 

manufacturers. 

• Where we are the manufacturer or packager, we reserve the right to amend the 

specification of such goods. 

• We do not warrant or guarantee that the information provided on our website is 

accurate and accordingly we shall not be liable for any losses whatsoever as a result 

of reliance on the information provided on our website. 

 

If in doubt, please contact us on 01205 312700  
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